
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.06.2012   № 518 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 21.05.2012 № 420 

В соответствии с пунктом 2 статьи 28  Земельного кодекса Российской 

Федерации, Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО                    

«О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, 

земельных участков на территории Кировской области», администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 21.05.2012 № 420 «Об утверждении перечня 

земельных участков», утвердив дополнительный перечень № 1 земельных 

участков (нумерация продолжается), предоставляемых бесплатно для 

индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим  трех и 

более детей (далее - дополнительный перечень). Прилагается. 

2. Отделу по управлению муниципальной собственностью и 

земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального 

района (Чашникова Н.И.) опубликовать дополнительный перечень в газете 

«Холуницкие Зори». 

3. Общему отделу администрации Белохолуницкого муниципального 

района (Шабалина Т.А.) разместить дополнительный перечень земельных 

участков на официальном сайте Белохолуницкого муниципального района.  

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

И. о. главы администрации 

Белохолуницкого  

муниципального района                        Г.А. Христолюбова 



2 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

Заведующая отделом по управлению 

муниципальной   собственностью    и 

земельными    ресурсами   админист- 

рации    Белохолуницкого    муници- 

пального района                      Н.И. Чашникова 

СОГЛАСОВАНО 

Заведующая    правовым  сектором  

администрации Белохолуницкого  

муниципального района                  Е.Г. Караваева 

Разослать: отделу по управлению муниципальной собственностью и 

земельными ресурсами – 2 экз.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



3 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением       администрации 

Белохолуницкого    муниципального  

района 

от 18.06.2012 № 518 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ   ПЕРЕЧЕНЬ №1 

земельных участков, предоставляемых  бесплатно для индивидуального 

жилищного строительства  гражданам, 

имеющим трех и более детей 

№ 

п/п 

Кадастровый номер земельного 

участка 

Местоположение Площадь, кв. метров 

2 43:03:460603: 204 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

3 43:03:460603: 207 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

4 43:03:460603: 208 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

5 43:03:460603: 209 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

6 43:03:460603: 215 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

7 43:03:460603: 216 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

8 43:03:460603: 217 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

9 43:03:460603: 218 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

10 43:03:460603: 219 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

11 43:03:460603: 220 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

12 43:03:460603: 221 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

13 43:03:460603: 222 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

14 43:03:460603: 223 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

 

1000 

15 43:03:460603: 225 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

16 43:03:460603: 226 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

17 43:03:460603: 227 г. Белая Холуница, 1000 



4 

 

мкр. Прудный 

18 43:03:460603: 228 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

19 43:03:460603: 229 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

20 43:03:460603: 230 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

21 43:03:460603: 231 г. Белая Холуница, 

мкр. Прудный 

1000 

 

_________ 

 

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 


